
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 
Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni, recante “Nuove norme in materia 

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, così come integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693; 

VISTO  l’art. 11, lett. b, del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 420; 

VISTA  la legge 30 dicembre 2020 n. 178 recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021 – 2023” e, in particolare, l’art. 1, 

comma 964. 

VISTO il Decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di Formazione 

n.951 del 16 giugno 2021, con il quale è stato pubblicato il bando per la procedura selettiva, 

per titoli, finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto servizi 

di pulizia e ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di 

dipendente di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi e, in modo 

particolare,   

CONSIDERATO che il predetto Bando prevede lo svolgimento della procedura di selezione e, all’art. 7, la 

nomina di commissioni giudicatrici composte secondo quanto disposto dall’ articolo 11 

lettera b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 420; 

ATTESA la necessità di costituire la commissione giudicatrice della procedura selettiva sopracitata; 

 

DECRETA 

 

la commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui in premessa è così composta: 

 

Presidente – Franca Riu (Dirigente Scolastico); 

Componente – Celestino Carlo Locci (Area III – Ministero dell’Istruzione); 

Componente – Giuseppina Sechi (Assistente Amministrativo – Ministero dell’Istruzione); 

 

Le funzioni di segretario della commissione saranno disimpegnate dal Sig. Giovanni Erre (Area II – fascia 

F3 MIUR). 

 

 
 IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2021-07-12T09:16:00+0000
	MASSENTI ANNA MARIA


		2021-07-15T08:42:00+0200
	Sassari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE.U.0010534.15-07-2021




